
Contacto

Correo Electrónico 
ayuntamientoaldea@aldeadelcano.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10163) Aldea del Campo España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 55/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2021
a las 10:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Aldea del Cano
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://aldeadelcano.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aU%2BzEdLimT4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción Plan general municipal

Valor estimado del contrato 44.770 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.770 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.000 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESTUDIO THUBAN SL
NIF B10335917
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://aldeadelcano.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aU%2BzEdLimT4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c49c30d4-7137-43c6-ac0b-404a8e59cdb7


Lugar

SALON PLENOS

Dirección Postal

PZ MAYOR
(10163) ALDEAA DEL CANO España

Apertura sobre oferta económica
El día 15/06/2021 a las 10:09 horas

Precio de la oferta más baja 27.750 EUR.Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.577 EUR.

Motivación

Motivación unica oferta presentada en tiempo y fomra
Fecha del Acuerdo 06/07/2021
Plazo de Formalización Del 07/07/2021 al 27/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/06/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MGJbSMKulM5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006958416 |  2021-037709 | lun, 12 jul 2021 10:18:47:714 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19486598001147966353911630902600270458 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MGJbSMKulM5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

